Számítási útmutató 

a saját erő meghatározásához
az „art” mozi-hálózat fejlesztésének támogatásáról szóló
a 6/2005. (III.1.) NKÖM  rendeltében foglaltak szerint kiírt

a 2005. évi pályázati felhívás (5) bekezdése alapján.
A pályázati kiírás szerint a 2003. vagy a 2004. évi pályázatokon ténylegesen felhasznált saját anyagi forrás összege a 2005. évi pályázaton önrészként beszámítható, ha a 2003-ban vagy 2004-ben támogatott fejlesztés önrészének összege eléri a 2005. évben benyújtott támogatási kérelemben szereplő fejlesztés összegének 25 %-át. 

A saját erő meghatározása a 2003-ban vagy 2004-ben támogatásban részesült mozik esetében a következő módon történik: 

1./ Amennyiben a pályázó a 2003. vagy a 2004. évben az art-mozi pályázat keretében támogatásban részesült és annak önrésze elérte a 2005. évi  pályázatban szereplő fejlesztés 25%-át, akkor a 2003., 2004., 2005. évi fejlesztési összegek összeadhatók. Az összevont teljes bekerülési költség 25%-át kell a pályázónak önrészként igazolnia, melyből a 2003. vagy a 2004. években felhasznált  önrészt elismerjük, a fennmaradó összeget kell a pályázónak saját forrásából biztosítania.
I. példa: 









       (millió Ft)
	Évek
	Fejlesztési összeg
	Támogatás 
	Önrész

	2003.
	16
	10
	6

	2004.
	0
	0
	0

	2005.
	20
	
	25%=5

	Összesen:
	36
	
	9


Mivel a fenti példa szerint a fejlesztési összeg alapján számított 2005. évi  önrész  25%-át, 5 millió Ft-ot, a 2003. évi önrész összege 1 millió Ft-tal meghaladja, ezért a két fejlesztési összeg összevonható. A 36 millió Ft-os  teljes bekerülési összeg  25 %-át, 9 millió Ft-ot a támogatottnak kell biztosítania. Tekintettel arra, hogy a 2003. évi önrész 6 millió Ft-ot tett ki, ezért a pályázónak a 2005. évi önrészként - a 9 millió Ft és a 6 millió Ft különbségét -  3 millió Ft-ot kell igazolnia.

	Év
	Fejlesztési összeg
	Igényelhető  támogatás
	Önrész

	2005.  
	20
	17
	3


Amennyiben a 2003. évi önrész nem éri el a 2005. évi fejlesztési összeg 25 %-át, abban az esetben a fenti számítás nem alkalmazható, a támogatás mértéke maximuma a 2005. évi fejlesztési összeg 75 %-a lehet.

II. példa: 









        (millió Ft)
	Évek
	Fejlesztési összeg
	Támogatás 
	Önrész

	2003.
	8
	4
	4

	2004.
	8
	4
	4

	2005.
	20
	
	25%=5

	Összesen:
	36
	
	9


A II.sz. példában az összevont önrész meghaladja a 2005. évi önrész 25%-át, az 5 millió Ft-ot, a 2003. vagy a 2004. évi önrész összege 1 millió Ft-tal meghaladja, ezért a három évi fejlesztés összege összevonható. A 36 millió Ft-os  teljes bekerülési összeg  25 %-át, 9 millió Ft-ot a támogatottnak kell biztosítania. Tekintettel arra, hogy a 2003. vagy a 2004. évi fejlesztések önrésze 8 millió Ft-ot tett ki, ezért a pályázónak a 2005. évi önrészként - a 9 millió Ft és a 8 millió Ft különbségét - azaz 1 millió Ft-ot kell igazolnia.

	Év
	Fejlesztési összeg
	Igényelhető  támogatás
	Önrész

	2005.  
	20
	19
	1


Amennyiben a 2003. évi  vagy  a 2004. évi önrész nem éri el a 2005. évi fejlesztési összeg 25 %-át, abban az esetben a fenti számítás nem alkalmazható, a támogatás mértéke maximuma a 2005. évi fejlesztési összeg 75 %-a lehet.

2./ Amennyiben a pályázó a 2003. vagy a 2004. években az art mozi pályázat keretében támogatásban részesült, a 2005. évi pályázaton azonban a vállalt önrész kevesebb a korábbi évi(k)nél, a saját erő mértéke a 2005. évi fejlesztési összeg minimum 25 %-a kell legyen.
3./ Abban az esetben, ha a pályázó a bíráló bizottság javaslata alapján nem nyeri el az igényelt támogatási összeget, a kötelezően felhasználandó önrész mértékének a bekerülési összeg 25 %-át el kell érnie, amelynek felhasználását igazolni kell.

4./ Amennyiben a pályázó 2005. évben első alkalommal nyújt be támogatási kérelmet, úgy az önrész mértékének a fejlesztési összeg minimum 25 %-át el kell érnie.

Budapest, 2005. március 4.
Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériuma
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